
ZARZĄDZENIE NR 49/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie podstawie art.222 ust.4 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2017 r.poz.2077 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 27.111.497,37 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.665.269,37 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.118.560,37 zł,

2/ dochody majątkowe – 14.446.228 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 31.657.731,37 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.665.421,37 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi  
ustawami – 1.118.560,37 zł,

2/ wydatki majątkowe –  17.992.310 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.546.234 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 0191BB11-5989-4E35-9F43-892E8F08AC00. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do zarządzenia nr 49/18 z dnia 22 czerwca 2018 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00285 143,00 285 143,00

63095 Pozostała działalność 0,00 285 143,00285 143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 600,00 7 000,00 27 600,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 21 670,00 - 7 000,00 14 670,00

750 Administracja publiczna 22 620,004 074 840,00 4 097 460,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 700,00 121 500,00123 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 1 700,00 23 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 620,00 618 120,00595 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 250,00 3 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 470,00 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 18 900,00 21 900,00

75095 Pozostała działalność 1 700,00 259 000,00257 300,00

4430 Różne opłaty i składki 35 800,00 1 700,00 37 500,00

758 Różne rozliczenia - 22 620,00452 296,00 429 676,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 22 620,00 57 380,0080 000,00

4810 Rezerwy 80 000,00 - 22 620,00 57 380,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 199 581,00 3 199 581,00

80101 Szkoły podstawowe - 500,00 1 790 725,001 791 225,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 620,00 - 500,00 64 120,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 200,00 623 523,00623 323,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 200,00 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00 189 924,00189 624,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 300,00 800,00

852 Pomoc społeczna 0,00900 388,00 900 388,00

85202 Domy pomocy społecznej - 10 000,00 62 500,0072 500,00

Id: 0191BB11-5989-4E35-9F43-892E8F08AC00. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 72 500,00 - 10 000,00 62 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 524 750,00514 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 1 800,00 27 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 4 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 659 710,00 2 659 710,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 51 500,0051 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00

31 657 731,37 31 657 731,370,00Razem:

Id: 0191BB11-5989-4E35-9F43-892E8F08AC00. Podpisany Strona 2




